SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 249/GR, DE 14 DE ABRIL DE 2015

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso das atribuições legais e estatutárias,

Considerando as Portarias de implementação da estrutura organizacional do
campus Tianguá, conforme Portarias Nº629/GR, de 17/06/2013, Nº776/GR, de 26/07/2013,
Nº918/GR, de 11/09/2013, Nº1076/GR, de 04/11/2013, Nº430/GR, de 09/05/2014 e demais
alterações;

Considerando o Memorando Nº17/2015-GDG/campus Tianguá, de
11/03/2015;

Considerando o Memorando Nº67, de 08/04/2015, da Pró-Reitoria de
Administração de Planejamento;

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1º - Extinguir da estrutura organizacional do campus Tianguá as funções especificadas,

conforme quadro abaixo:

CAMPUS TIANGUÁ

 ESTRUTURA ORGANIZACIONAL GRATIFICAÇÃO
DIRETORIA GERAL -
  Coordenação de Pesquisa e Extensão FG -01
 DEPARTAMENTO DE ENSINO -

 Assistente do Departamento de Ensino FG -04

Art. 2º - Inserir na estrutura organizacional do campus Tianguá as funções especificadas,
conforme quadro abaixo:

CAMPUS TIANGUÁ

ESTRUTURA ORGANIZACIONAL GRATIFICAÇÃO
DIRETORIA GERAL -
  Coordenação de Pesquisa  FG -01
 Coordenação de Extensão FG -04

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE  ANOTE-SE  CUMPRA-SE

GABINETE DO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO CEARÁ, em 14 de abril de 2015.

Virgílio Augusto Sales Araripe
Reitor

IFCE/Reitoria | Boletim de Serviço nº 319/ABRIL/2015| Página 31